
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 22. februārī  Nr. 34 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija lēmumā Nr. 227 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas 

āra sporta stadiona atjaunošana” 

pieteikuma iesniegšanu Izglītības un 

zinātnes ministrijai un investīciju projekta 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas” 

(protokols Nr. 3, 3. punkts) 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktā noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību un nodrošināt tās 

pieejamību. 

Pamatojoties uz 2023. gada 10. maijā, starp Jūrmalas valstspilsētas administrāciju 

(turpmāk – Administrācija) un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Guliver”, 

reģistrācijas Nr. 40103490699 (turpmāk – būvnieks), noslēgtā būvdarbu līguma Nr. 1.2-

16.4.2/23-604 par būvdarbiem objektā “Mežmalas vidusskolas sporta laukuma pārbūve” 

(turpmāk – līgums) un nodošanu ekspluatācijā, 4.2.1. apakšpunktā noteikto, 

Administrācija apmaksā priekšapmaksu 20 % apmērā pēc būvnieka piestādīta rēķina un 

iesniegtās avansa maksājuma garantijas. 

Būvnieks, izvērtējot savu finansiālo stāvokli, informēja Administrāciju, ka uzsākot 

būvdarbus netiks pieprasīta līgumā noteiktā priekšapmaksa 20 % apmērā, bet veikti 

būvdarbi atbilstoši būvdarbu kalendārajam grafikam, iesniedzot ikmēneša izpildes, par ko 

tiek veikti maksājumi. 

2023. gada 10. augustā starp Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību un Valsts kasi 

noslēgts Aizdevuma līgums A2-1-23-256 (turpmāk – aizdevuma līgums; reģistrēts 

Administrācijas lietvedības sistēmā ar Nr. 1.2-16.5.6/23-923) par kopējo aizdevuma 

summu 1 080 794.00 euro (viens miljons astoņdesmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit 

četri euro), kur kopējā aizdevuma summa sadalīta 2023. un 2024. gada ietvaros. 

Ņemot vērā augstāk minēto, tiek precizēts finanšu līdzekļu sadalījums gadu 

ietvaros, ņemot vērā noslēgto aizdevuma līgumu, būvnieka iesniegtās ikmēneša izpildes 

un veiktos maksājums 2023. gada ietvaros. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, kā arī, ņemot vērā Jūrmalas domes Izglītības, 

jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 13. februāra ārkārtas sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-33/2), Jūrmalas dome nolemj: 

 



2 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 227 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts 

budžeta aizdevuma apstiprināšanas” saistībā ar 2023. gadā apgūto būvdarbu izdevumu 

apmēru un finanšu izdevumu precizēšanu gadu ietvaros, šādus grozījumus: 

1. Izteikt 3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. investīciju projekta pieteikumā iekļautās izmaksas 1 200 882.71 euro (viens 

miljons divi simti tūkstoši astoņi simti astoņdesmit divi euro un 71 cents), kas 

nepieciešamas būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības pakalpojumu 

finansēšanai un 2023. - 2024. gada ietvaros tiks segtas no: 

3.1.1. pašvaldības pamatbudžeta 120 088.71 euro (viens simts divdesmit tūkstoši 

astoņdesmit astoņi euro un 71 centi) jeb 10 procentu apmērā, tai skaitā: 

3.1.1.1. 2023. gadam plānotās izmaksas 23 709.25 euro (divdesmit trīs tūkstoši 

septiņi simti deviņi euro un 25 centi); 

3.1.1.2. 2024. gadam plānotās izmaksas 96 379.46 euro (deviņdesmit seši tūkstoši trīs 

simti septiņdesmit deviņi euro un 46 centi); 

3.1.2. valsts budžeta aizdevuma 1 080 794.00 euro (viens miljons astoņdesmit 

tūkstoši septiņi simti deviņdesmit četri euro) jeb 90 procentu apmērā, tai skaitā: 

3.1.2.1. 2023. gadam plānotās izmaksas 213 331.37 euro (divi simti trīspadsmit 

tūkstoši trīs simti trīsdesmit viens euro un 37 centi); 

3.1.2.2. 2024. gadam plānotās izmaksas 867 462.63 euro (astoņi simti sešdesmit 

septiņi tūkstoši četri simti sešdesmit divi euro un 63 centi).”. 

2. Papildināt ar 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Noteikt, ka lēmuma 3. punktā noteiktie finanšu avoti var tikt precizēti ar kārtējā 

gada budžetu vai tā grozījumiem.”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


